РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
Киренский район
АЛЕКСЕЕВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  № 33
18  мая  2015 года                                                                                                                 п. Алексеевск

«О проведении публичных слушаний по вопросам предоставления
 условно разрешённых видов использования земельных участков
Алексеевского муниципального образования
 Киренского муниципального района Иркутской области»

В целях соблюдения прав человека на благоприятные условия жизнедеятельности ,прав и законных интересов правообладателей  земельных участков и объектов капитального строительства, утверждёнными  Правилами землепользования и застройки Алексеевского муниципального образования Киренского района Иркутской области и порядком применения данных правил, руководствуясь ст.33 Градостроительного  Кодекса РФ, Федеральным Законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Алексеевского муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Назначить публичные слушания  15  июля  2015 года в 16-00 часов в  здании администрации (ул.Чапаева, 65) по рассмотрению проекта изменений в Правила землепользования и застройки Алексеевского муниципального образования Киренского района Иркутской области (далее Правила) применительно  к части территории:
2.
2.1. Предоставление изменения вида разрешённого использования земельного участка из земель населённых пунктов с кадастровым номером 38:09:020102:30, площадью 1695+/-14 кв. м., расположенного по адресу: Иркутская область, Киренский район,  п. Алексеевск, ул. Чапаева  №13,  расположенный в зоне малоэтажной жилой застройки (ЖЗ 103) с основного вида разрешённого использования – 8 ми квартирного жилого дома на условно разрешённый – строительство  многоквартирного двухэтажного  жилого дома.

2.2. Предоставление изменения вида разрешённого использования земельного участка из земель населённых пунктов с кадастровым номером 38:09:020104:19, площадью 1371+/-13 кв. м., расположенного по адресу: Иркутская область, Киренский район,  п. Алексеевск, ул. Чапаева  №18,  расположенный в зоне малоэтажной жилой застройки (ЖЗ 103) с основного вида разрешённого использования – 8 ми квартирного жилого дома на условно разрешённый – строительство  многоквартирного двухэтажного  жилого дома.

3. С материалами публичных слушаний  по рассмотрению проекта  изменений  в Правила землепользования  и застройки  Алексеевского муниципального образования Киренского района Иркутской области с 19 мая 2015 года  по 16  июля 2015 года можно ознакомиться по адресу: Иркутская область , Киренский район, п. Алексеевск, ул. Чапаева,65.

4. Контроль над  исполнением постановления оставляю за собой.

5. Настоящее постановление подлежит официальному  опубликованию в муниципальной газете «ВЕСТНИК»

Глава Алексеевского
муниципального образования                                                                   И.А.Кравченко